#### **התניית כניסת פלסטינים תושבי רצועת עזה לאיו"ש בהיתר**

2. טענותיהם של העותרים ככל שהדבר נוגע לסוגיית הכניסה והשהייה של פלסטינים תושבי רצועת עזה באיו"ש מתרכזות בתקיפת תוקפה של ההוראה בדבר התלית היתר כניסה כללי (תושבי אזורים מוחזקים) (מס' 5) (הוראת שעה) (יהודה והשומרון), התשמ"ח - 1988 (להלן - הוראת השעה), אשר מתלה את ההיתר הכללי שניתן בעבר לתושבי רצועת עזה, להיכנס לאיו"ש.

העותרים טוענים, כי עם חתימת הסכם הביניים בין ישראל לאש"ף בשנת 1995, ועם הוצאת המנשר בדבר יישום הסכם הביניים (יהודה ושומרון) (מספר 7), התשנ"ו - 1995

(להלן - מנשר 7), אשר קבע הוראות בדבר עיגון הסכם הביניים בדין האזור, אבד הכלח על הוראת השעה, ועל כן אין היא תקפה עוד.

לחלופין, טוענים העותרים, כי הוראות מנשר 7 מהוות "הוראה אחרת", המתלה את הוראת השעה, בה נקבע כי תעמוד בתוקפה עד למתן הוראה אחרת על ידי מפקד האזור.